1
Zawory regulacyjne dwudrogowe GCV
zgodne z normami EN LE, LF i LL DN 15 do DN 100 oraz
zgodne z normami ASME LEA, LFA i LLA ½" do 4"
Seria L
Opis
GCV to typoszereg dwudrogowych, jednogniazdowych zaworów grzybkowych z dociskanymi gniazdami, w wykonaniach
według norm EN i ASME. Zawory te są dostępne są w wykonaniach korpusu z trzech materiałów i rozmiarach od DN15 do

Wskazać, czy zredukowane części zaworu stykają się z
przepływającym płynem.
Sposób zamawiania części zamiennych
Należy zawsze zamawiać części zamienne, korzystając z
opisu podanego w kolumnie „Dostępne części zamienne” i
podając rozmiar oraz typ zaworu włącznie z pełnym opisem
produktu.
Przykład:
1 - zestaw gniazda grzybka i wrzeciona do dwudrogowego
zaworu regulacyjnego GESTRA GCV DN25 LE43PTSUSS.2
Kvs 10.
Sposób montowania części zamiennych
Pełne instrukcje montażu są podane w instrukcji montażu i
konserwacji dostarczonej wraz z częścią zapasową.
16
Poradnik doboru zaworów GCV:
Wielkość zaworu
Norma EN = DN15, DN20, DN25, DN32, DN40, DN50, DN65, DN80 i DN100
DN25
Norma ASME = ½", ¾", 1", 1¼", 1½", 2", 2½", 3" i 4"
Seria zaworu L = 2-drogowy zawór regulacyjny z serii L L
Charakterystyka regulacyjna zaworu
E = Stałoprocentowa
EF = Szybkootwierająca
L = Liniowa
Typ kołnierzy
A = ASME
Pusty
Pusty = EN (PN)
Przepływ
Pusty = pod grzyb
Pusty
T = nad grzyb
Materiał
3 = Żeliwo szare
44 = Stal węglowa
6 = Stal nierdzewna
Przyłącza
1 = Gwintowane
3
3 = Kołnierzowe
Uszczelnienie dławnicy
P = PTFE
P
H = Grafit
N = PTFE/tuleja ze stali Nitronic (tylko DN15 do DN50)
D = Mieszek
V = PTFE do próżni
Uszczelnienie gniazda
T = Stal nierdzewna 431
T
G = Miękkie uszczelnienie z PTFE
S = Stal nierdzewna 316L
W = Stal 316L z nadpawaną powłoką ze stopu Stellite 6
P = W całości z PEEK
K = Uszczelnienie PEEK
Wykonanie zespołu regulatora
S = Wykonanie standardowe
S
A1 = 1-stopniowe antykawitacyjne
A2 = 2-stopniowe antykawitacyjne
P1 = 1-stopniowe niskoszumowe z tuleją dociskową
P2 = 2-stopniowe niskoszumowe z tuleją dociskową
P3 = 3-stopniowe niskoszumowe z tuleją dociskową
Wykonanie z odciążeniem
U = Nieodciążony
U
B = Odciążony (dostępna tylko seria LEA)
Typ pokrywy
S = Standard
S
E = Przedłużona
Śruby